

[Haber Link](#)

Senkron İkinci Edisyonuyla Geliyor



Senkron İkinci Edisyonuyla Geliyor

İlk edisyonu geçen yıl yapılan 'eş zamanlı video sergileri' Senkron, bu yıl 15-30 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

İlk edisyonu geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen 'eş zamanlı video sergileri' Senkron, bu yıl 15-30 Nisan tarihleri arasında yapılacak. Türkiye genelinde sanat kurumu ve organizasyon yapılarını video sanatı etrafında buluşturmayı hedefleyen Senkron, farklı şehirlerden pek çok sanat kurumu ve organizasyonun iş birliği ile gerçekleştiriliyor. Mixer, Bilsart ve Versus Art Project'in öncülüğünde gerçekleşen Senkron, video sanatını farklı mekânlarda görünür kılarken video işlerin üretimine ışık tutan sanatçı, küratör, koleksiyoner konuşmalarını çevrimiçi yayınlayarak izleyicilerin etkinliği evden de takip etmesine olanak tanıyacak. Bu edisyonda fiziksel/çevrim içi sergilere paralel olarak, alandaki işleri ve araştırmaları merkezine alan konuşma serileri de gerçekleşecek. Hakan Sorar: "Sanat Her Koşulda Kendine Bir Alan Yaratır" Senkron'un ilk edisyonunda yer alan Koli Art Space'deki, Elçin Acun, Mert Çağıl ve Yasemin Kalaycı'nın işlerini bir araya getiren "Geçirgen" grup sergisinden. Instagram / @senkronvideoart Katılımcılar Senkron'a bu yıl katılım gösterecek 50'yi aşkın sanat kurumu/organizasyonlar arasında, 5533, .artSümer, Akbank Sanat, ARE Projects, Balconnection, Barın Han, BE Contemporary Art Gallery, Bilsart, Borusan Contemporary, Büyükdere35, Contemporary İstanbul Vakfı Cocoon Sanat Alanı, Daire Sanat, Elgiz Museum, Müze Evliyagil, Ferda Art Platform, Galeri Bosfor, Galeri Bu, Galeri Nev İstanbul, Galeri Siyah Beyaz, Gate 27, KA Atölye, Karşı Sanat Çalışmaları, Kasa Galeri, KENDİ Koleksiyonu, Kendine Ait Bir Oda, KOLİ Art Space, Kültürhane, Loading Art Space, Maçka Sanat Galerisi, MAHAL, Martch Art Project, Mekan Blogspot, Merkezkaç Sanat Kolektifi, Mişar Art, Mixer, MONITOR, NOKS Art Space, OMM – Odunpazarı Modern Müze, Odeabank O'art, Pera Müzesi, Performistanbul, Pg Art Gallery, Pi Artworks, Pilot Galeri, Sanatorium, Simbart Projects, Sinopale, SPOT Projects, Summart, SyncSociety, Versus Art Project, Videoist, Vision Art Platform ve Zilberman Gallery yer alıyor. "Açık Havada OMM Sineması" Başlıyor Senkron 2021 kapsamında Galeri Nev'in ağırladığı; Nermin Er, Hale Tenger ve İnci Eviner'in tek kanallı işlerinden bir seçki sunan "Tek Kanal" sergisinden. Instagram / @senkronvideoart Erişilebilir Kaynak Hedefi Video sanatına dair arşivsel bir alan açmayı hedefleyen Senkron ayrıca her yıl gerçekleşen program, etkinlik ve gösterimleri internet sitesi üzerinde arşivleyerek gelecek

yıllarda da erişebilir kaynaklar yaratmayı hedefliyor. Etkinlik takvimi ve programını 15 Nisan'dan itibaren www.senkronvideo.art internet sitesinden takip edebilirsiniz. You need to login or register to bookmark/favorite this content. Komünizm Gölgesinde Sanat Tags: BilsartMixerOdeabank O'artOdunpazarı Modern Müzepera müzesiPerformistanbulPg Art GallerySenkronVERSUS ART PROJECT PaylaşTweetGönder